
〈問い合わせ〉東京商工会議所 港支部 TEL:03-3435-4781 E-mail:minato@tokyo-cci.or.jp

港支部・ビジネスサポートデスク東京南

事務所移転のご案内

拝啓 新緑の候 ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

さて、このたび東京商工会議所港支部および、ビジネスサポートデスク（ＢＳ
Ｄ）東京南は、世界貿易センタービルディング本館建替えに伴い、下記へ移転
することとなりました

これを機に職員一同気持ちを新たに、より一層業務に励む所存でございますの
で今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

◆新所在地：

〒105-5105 東京都港区浜松町２－４－１世界貿易センタービルディング南館５階

（港 支 部）：電話０３（３４３５）４７８１ FAX０３（３４３５）４７９０

（BSD東京南）：電話０３（６３２４）４１３９ FAX０３（３４３５）４７９０

※電話・ＦＡＸともに変更はございません。

◆営業開始日：２０２１年５月２４日（月）

２０２１年５月吉日

各 位

南口より
徒歩１分


